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  И З В Р Ш И Т Е Л                                                                                     
        Роза Родиќ  
именуван за подрачјето
на Основните судови                                                                            
  Скопје 1 и Скопје 2                                                        
ул. Јордан Мијалков бр.34/1-1
   тел. 02 3221-956	

									И.бр.536/18


[bookmark: _GoBack]Извршителот Роза Родиќ од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Марија Станкова од Неготино  и живеалиште на Ул.Антигона Бр.38, преку полномошник Адвокат Васко Томановиќ од Скопје засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.239/18 од 12.09.2018 на Нотар Лазар Козаровски од Скопје, против должникот Друштво за производство, преработка, трговија и услуги И СКУ ГРЕЕН ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4058015522677 и седиште на Ул.Васил Главинов Бр.16/1 кат 4, за спроведување на извршување во вредност 879.064,00 ден., на ден 14.03.2019 година со:

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.Весник бр.72 од 12.04.2016год) 
ГО ПОВИКУВА

 	Должникот Друштво за производство, преработка, трговија и услуги И СКУ ГРЕЕН ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4058015522677 и седиште на Ул.Васил Главинов Бр.16/1 кат 4, да се јави во канцеларијата на Извршител Роза Родиќ од Скопје, ул. Јордан Мијалков бр.34 1/1, заради доставување на 
- Записник за ПРВА продажба на предмети со усно јавно наддавање  (врз основа на член 109 став 6 од Законот за извршување од 07.03.2019 година.
-Заклучок за ВТОРА продажба на предмети со усно јавно наддавање (врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)
 во РОК од 1(ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавно гласило.
	Се предупредува должникот Друштво за производство, преработка, трговија и услуги И СКУ ГРЕЕН ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ  4058015522677 и седиште на Ул.Васил Главинов Бр.16/1 кат 4 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
	Ова објавување претставува ТРЕТА ОБЈАВА на јавниот повик.
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